АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2020                                   с. Голынщина                                            № 11

«Об утверждении дизайн-проекта общественной территории по

муниципальной программе «Формирование современной городской среды на

территории  муниципального   образования  Голынщинский сельсовет

Кирсановского района Тамбовской области» на 2020 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 .10.2003 года № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской

Федерации и муниципальных программ формирования современной

городской среды», администрация сельсовета постановаляет:

 1. Утвердить дизайн-проект общественной территории по

муниципальной программе «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования Голынщинский сельсовет

Кирсановского района Тамбовской области» на 2020 год согласно

приложению №1.

 2.Настоящее постановление опубликовать  в печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета  «Вестник  местного

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации

Кирсановского района в сети Интернет на странице Голынщинского

сельсовета.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                     Н.А. Кипчатова

 Приложение № 1

 к постановлению администрации

Голынщинского сельсовета

от 30.01.2020 № 11

3

Дизайн-проект общественной  территории № 1

                                       - уличный фонарь                                                                                                                             уличный фонарь -

                                    - скамейка                                                                                                                                               скамейка -

                                                                                                                                  с.Голынщинс ул.Голынщина,, д.79А

урн

а

Голынщинский Дом культуры

урн

а

4

Экспликация:

Условные обозначения:

            -  скамейка

                  - урна для мусора

  - уличный фонарь